Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2423/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal
de Santa Bárbara d’Oeste/SP,
manutenção e/ou troca de
ventiladores queimados na EMEI
Olímpia Gelli Romi na Rua Portugal,
442 – Jd. Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                        Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, proceda com a manutenção e/ou troca de ventiladores na EMEI
Olímpia Gelli Romi na Rua Portugal, 442 – Jd. Europa.

Justificativa:

Conforme verificado “in loco”, constatamos que há vários

ventiladores queimados que necessitam de manutenção ou troca.
Solicitamos providências imediatas, pois o calor está intenso

nessa época e acaba trazendo desconforto para as crianças e profissionais da
escola.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de Março de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”
-vereador-